Министерство

градостроительной деятельности и развития агломераций

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с пунктом 4 раздела I протокола совещания по вопросу

согласования трасс проектируемых газопроводов в рамках Программы развития

газоснабжения и газификации на 2021 – 2025 годы администрациями

Богородского муниципального округа, городского округа г. Чкаловск, городского

округа Семеновский, прошедшего под председательством заместителя министра

энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Нижегородской области,

от 2 апреля 2024 г. №  Сл-329-297076/24, в связи с обращением муниципального

казенного учреждения «Управление капитального строительства Богородского

муниципального округа Нижегородской области» от 3 апреля 2024 г.

№ Сл-104-11-285284/24

п р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившим силу приказ министерства градостроительной

деятельности и развития агломераций Нижегородской области

от 14 февраля 2022 г. № 06-01-03/2 «Об утверждении проекта планировки и

межевания территории, расположенной в районе д. Поляны в Богородском

муниципальном округе Нижегородской области».

2. Министерству градостроительной деятельности и развития

агломераций Нижегородской области:

       06-01-03/15

 О признании утратившим силу приказа

министерства градостроительной

деятельности и развития агломераций

Нижегородской области от 14 февраля 2022 г.

№ 06-01-03/2

 2

2.1. Направить настоящий приказ главе местного самоуправления

Богородского муниципального округа для опубликования в порядке,

установленном для официального опубликования муниципальных правовых

актов, иной официальной информации, и размещения на официальном сайте

муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

2.2. Обеспечить размещение настоящего приказа в государственной

информационной системе обеспечения градостроительной деятельности

Нижегородской области.

2.3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте министерства

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящий приказ вступает в силу после дня его опубликования.

Министр                                                                                                       М.В.Ракова